\ A§
‘ ‘% ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

il Direttore . L

Gestione WEB

Istituto Nazionale di Geofisica _
e \‘I\tg;amévla Alla Dott.ssa Giorgiana DE FRANCESCHI
Protocollo Generale - U _ Al Dott. Vincenzo ROMANO
N. 0008065 ' Ai Direttori di Dipartimento
. del 29/05/2018 Ai Direttori di Sezione
I” “"“"I"II""IHI " I "ll - Al Responsabile Centro Servizi - Ufficio per il Coordinamento

delle attivita a Supporto della Ricerca
Al Sig. Andrea OVIS

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore del Dipartimento Ambiente n. 1/2018 del
29/05/2018 concernente: Nomina Responsabili delle Linee di Attivita del Dipartimento Ambiente.

V

Tulkjo FEP

DIREZIONE CENTRALE Via di Vigna Murata, 605 | 00143 Romal Italia | Tel.: +39 39.0651860803 | Fax: +39.0651860576
AFFARI AMMINISTRATVI direzione.centralel! @ingv.it | aco.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it
E DEL PERSONALE



o
‘fﬂi‘*ﬁj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 1/2018
Oggetto: nomina Responsabili delle Linee di Attivita del Dipartimento Ambiente.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO AMBIENTE

- Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell'Istituto Nazionale
di Geofisica e Vulcanologia (INGV); :

- visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante “Semplificazione delle
attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 7 agosto 2015, n.
1247,

- visto lo Statuto dell'INGV, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n.
372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017, e pubblicato sul Sito WEB
istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
Italiana - Serie generale - n. 27 del 2 febbraio 2018);

- visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del’INGV, emanato con
Decreto del Presidente n. 45/2018 del 21/2/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

- visto il Decreto del Direttore Generale INGV n. 360/2016 del 01/08/2016 con il quale, in
conformita alla Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 246/2016 del 21/7/2016,
veniva conferito l'incarico di Direttore del Dipartimento (gia Struttura) Ambiente
dell'INGV al Dott. Leonardo SAGNOTTI;

- vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 316/2017 del 20/02/2017 con la
quale sono state approvate le Linee di Attivita dellINGV;

- viste le nomine dei Referenti delle Linee di Attivita nelle Sezioni nell'ambito del
Dipartimento Ambiente da parte dei competenti Direttori di Sezione e, in particolare:

o Decreto n. 37/2017 del 4/7/2017 del Direttore della Sezione INGV di Bologna; .
o Decreto n. 25/2017 del 12/7/2017 del Direttore della Sezione INGV di Pisa;

o Decreto n. 130/2017 del 5/7/2017 del Direttore della Sezione INGV di Roma 2;
o Decreto n. 29/2017 del 19/7/2017 del Direttore della Sezione INGV di Milano;



i

0

O

“flﬂllﬁ'

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 4/2018 del 26/1/2018 del Direttore della Sezione INGV di Roma I;

Decreto n. 116/2018 del 3/5/2018 del Direttore della Sezione INGV - ONT;

Decreti n. 74/2017 del 7/7/2017 e n. 89/2018 del 23/4/2018 del Direttore della

Sezione INGV di Napoli - OV;

Decreto n. 71/2017 del 13/07/2017 del Direttore della Sezione INGV di Catania -

OE; '

Decreti n. 120/2017 del 18/10/2017 e n. 134/2017 del 31/10/2017 del Direttore della
Sezione INGV di Palermo;

- considerato che l'art. 7, comma 1, lettera c), del Regolamento di Organizzazione e
Funzionamento dellINGV stabilisce che il Direttore di Dipartimento nomini i
Responsabili di Linee di Attivita tra i Referenti delle Linee di Attivita nelle Sezioni;

- sentiti i Referenti delle Linee di Attivita,

DECRETA

Art. 1 - I seguenti dipendenti sono nominati Responsabile di Linea di Attivita del

Dipartimento Ambiente:
1) Linea Ricerca Ambiente Dott.ssa Giorgiana DE FRANCESCHI
2) Linea

Servizi e Ricerca per la Societa — Ambiente Dott. Vincenzo ROMANO

Art. 2 - L'incarico consiste:

1)\ nel supportare il Direttore di Dipartimento nella programmazione, coordinamento,

verifica e rendicontazione annuale delle attivita relative ai programmi scientifici e servizi
del Dipartimento;
2) nelle altre funzioni che il Direttore di Dipartimento riterra di affidare, nel quadro delle

attivita istituzionali del Dipartimento stesso.

Art. 3 - L'incarico di cui trattasi coincide con la durata di quello del Direttore di Dipartimento.

Roma, 29/05/2018

Il Direttore del Dipartimento Ambiente
Dott. Leonardo SAGNOTTI

',);/Q.le-e Se«dmﬂ%{



